お客様各位

事業譲渡に関するご案内

  拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

  この度、株式会社マインドシフトは一部事業につきまして本年 5 月 31 日テックベース株

式会社へ譲渡することになりましたのでご報告させて頂きます。

  今後とも株式会社マインドシフト並びに承継会社であるテックベース株式会社への変わ

らぬご愛顧お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

平成 25 年 5 月 29 日

株式会社マインドシフト

代表取締役 橋本 剛

記

商号：テックベース株式会社

本社所在地：東京都台東区浅草橋１－１－８丸正ビル 3F

代表者：代表取締役 川守田圭介

電話番号：03-5825-7572

      ホームページ：http://www.techbase.jp/

    以上